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URDHER
NroSb ,dateg f &3 2020
PER

NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR PER PARANDALIMIN E PERHAPJES
SE COVID - 19

Drejtuar:  FAKULTETIT TE MUZIKES
FAKULTETIT TE ARTEVE TE BUKURA
FAKULTETIT TE ARTIT SKENIK

Pér dijeni:  Administratorit t¢ UART
Drejtorisé Ekonomike dhe Investimeve
Drejtorisé s& Menaxhimit t&8 Burimeve Njerézore

Mbéshtetur n& Urdhrin 135, d1.09.03.2020 & Ministrist s& Shéndetésist dhe Mbrojtjes
Sociale “P&r mbylljen e Institucioneve Arsimore pér parandalimin ¢ perhapjes s&¢ COVID-19,
dhe Urdhrit Nr. 91, dt. 09.03.2020 # Ministris2 Arsimit. Rinis® dhe Sporteve “Por
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né mbéshtetje t& Ligjit nr.15/2016, “Pér parandalimin dhe luftimin ¢ infeksioneve dhe
sémundjeve infektive ", Neni 7 "Né masa 1€ vecanta”, pika 4 "Pér t& mbrojner popullatén nga
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miraton, me urdhér, masa té vecania pér mbrojtien nga kéto sémundie, sipas wdhizimeve
kombetare, té pérgatitura nga Instituti i Shéndetit Publik” gérma a) “mbyilja ¢ shkollave ",
Urdhéroj:
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